ANEXO II

ATESTADO

O Núcleo Institucional de Pesquisa e Extensão (NIPE)  ou Grupo de Estudos Assistidos em Pesquisa e Extensão (GEAPE) do Campus _________________, representado pelo(a) servidor(a) _____________________________________, SIAPE ________________, cargo ___________________________________, atesta, para os devidos fins, que o(a) estudante _________________________, matrícula _____________, membro do projeto __________________________
_______________________________________________________________
no Edital 62/2021, nos últimos 12 meses não desistiu, sem justificativa, de bolsa de outro projeto e, ainda, cumpriu todas as obrigações do(s) projeto(s) do(s) qual(is) foi bolsista ou voluntário.

______________________, _____ de __________________ de 2021.

 _________________________________________
Nome do(a) servidor(a)
Cargo/função e SIAPE / carimbo
Representante/coordenador(a) do NIPE